
                                                                            

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000 
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP 
CNPJ:  45.370.707/0001-28  

 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N.º 003/2013 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS em cumprimento ao Edital supra, com 

supervisão da Comissão do Concurso Público nomeada pela PORTARIA nº 533, de 29 de 

novembro de 2013, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao 

Concurso em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e 

demais exigências referentes aos cargos de: Agente de Combate à Endemias e de Agente 

Comunitário de Saúde, constante do quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de 

Pitangueiras, RESOLVE: HOMOLOGAR, o resultado final do concurso público promovido 

para o provimento dos cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas 

através do Jornal Oficial do Município de Pitangueiras, no mural da Prefeitura de 

Pitangueiras, no site www.pitangueiras.sp.gov.br e no site www.sigmaassessoria.com.br 

cuja listagem segue abaixo, ficando, caso haja necessidade, a utilização da lista de 

classificação para a convocação de outros candidatos, desde que cumpram todos os 

requisitos exigidos no edital e em lei: 

CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS Jd. Gumercindo 

 
CLASS R.G. CANDIDATO 

13º 481982218 AMANDA CRISTINA ROSA 

 
 
* CARGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

 
CLASS R.G. CANDIDATO 

25º 40131148x JULIANA DOS SANTOS PINHEIRO 

 
 

Pitangueiras, 18 de agosto de 2014. 
 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 

http://www.sigma.com.br/

